追加説明書（確認申請）
平成　　年　　月　　日
建築主事　様
　　　　　　　　　住　所
設計者　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]
建築基準法第18条の3及び確認審査等による指針（平成19年国土交通省告示第835号）第1第5項三号ロによる追加説明書を下記のとおり提出します。

	1
	申請者住所氏名
	電話(　　)　　　　　　番

	2
	敷地の地名地番

	3
	建築物等の用途

	4
	申請書名及び提出年月日
	平成　　年　　月　　日

	指摘事項
	報告内容

※　別紙がある場合は，その旨を本書に記載する。
※  設計者が代理者として設定されていない場合は，申請者により提出すること。